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Curriculum Vitae
	

	
	

	Informatat Personale
	

	Mbiemri / Emri

	  Albert Zejnullahu

	Adresa
	  Fshati Kabash, 61000 Viti, Republika e Kosovës

	Telefoni
	Fix:, 03820017821 
	
	

	E-mail
	Albert.zejnullahu@rks-gov.net

	
	

	Nacionaliteti
	Shqiptar, Kosovar, Shtetas i Republikës së Kosovës

	
	

	Data dhe vendi i lindjes
	24.10.1977, fshati Kabash, Viti

	
	

	Gjinia
	M

	
	

	
	

	Eksperiencat e punës

	
	

	Data
	     01.12.2016- aktualisht

	Pozita që është ushtruar
	    Prokuror, Prokuroria Themelore Ferizaj,

    01.01.2015 deri me 30.11.2016, 
    Bashkëpunëtor Profesional në Gjykatën Themelore Gjilan, Dega në Viti,
    01.01.2013 deri me 31.12.2014,
    Nd/Administrator në Gjykatën Themelore Gjilan, Dega në Viti,
    01.06.2010 deri me 31.12.2012, 
    Administrator, Gjykata Komunale Viti,
    01.06.2009 deri në Prill 2010,
    NSH Juristi, Viti,
    01.05.2006 deri me 30.04.2007, 
    Praktikant, Gjykata Komunale Viti.
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